「長野県立美術館モニター」応募用紙

年　　月　　日現在
長野県立美術館

館 長 笠原　美智子 様

下記のとおり、長野県立美術館モニターに応募します。

	ふりがな

	生　年　月　日

	氏　　名

	西暦　　　　年　　月　　日生（　　　　　歳）
性別　□男　□女　□その他

	自宅住所
	〒　　　-
 電話番号　　　　－　　　　－
メールアドレス：

	職　　業

	勤務先（学 校）名称

	勤務先（学校）住所

	連絡先
電話
	（　　　　）　　　　－　　　　－

	(※応募の動機を簡単にお書きください。)

· この応募用紙と課題を一緒にご提出ください。課題は、「私にとっての長野県立美術館」をテーマに、A4用紙片面1枚にまとめてお書きください。記載様式は自由です。（ダウンロードしたA4用紙、別のA4用紙のいずれも使用可）
· 一度提出された応募用紙は返却しません。
· 応募者の個人情報はモニターの選考、応募者との連絡のみに使用し、他の目的には一切使用しません。
任期：令和8（2026）年3月1日～令和11（2029）年2月28日
課題　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　「私にとっての長野県立美術館」
ダウンロードした用紙に直接記入いただくか、A4用紙片面1枚にまとめ（必ず氏名を記入）してください（記載様式自由）。A4規格外の用紙使用やA4両面への記載は選考対象外となりますのでご注意ください。